



Utkarsh Small Finance Bank

November 15, 2025

BSE Limited

Scrip Code: 543942, 975790, 959644,
958226, 976203

National Stock Exchange of India Limited

Symbol: UTKARSHBNK

Dear Sir/Madam,

Sub: Newspaper Advertisement - Disclosure under Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations")

Ref: Newspaper publication – Publication of Financial Results

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI Listing Regulations, enclosed herewith the copies of newspaper publications of Unaudited Financial Results for the quarter and half year ended September 30, 2025 of the Bank published in Financial Express (English), Jansatta (Hindi) and Aaj (Hindi) on November 15, 2025.

This disclosure is also available on the Bank's website i.e. www.utkarsh.bank.in.

This is for your information and records.

Yours faithfully,

For **Utkarsh Small Finance Bank Limited**

Muthiah Ganapathy

Company Secretary & Compliance Officer

Encl.: As above

Registered & Corporate Office

Utkarsh Tower, NH-31 (Airport Road) Sehmalpur, Kazi Sarai, Harhua, Varanasi, Uttar Pradesh - 221105.
CIN: L65992UP2016PLC082804 | ☎ 0542-6605555 | 🌐 www.utkarsh.bank.in

**CAPITAL INDIA FINANCE LIMITED**

Rediscover Business

Regd.Off : 701, 7th floor, Aggarwal Corporate Tower, Plot No. 23, District Centre, Rajendra Place, New Delhi 110008
Ph: 011-69146000 | Website : www.capitalindia.com | Email: secretarial@capitalindia.com**STATEMENT OF UNAUDITED CONSOLIDATED AND STANDALONE FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED SEP 30, 2025**

₹ in Lakhs

S. No	Particulars	Consolidated						Standalone					
		Quarter Ended			Half Year Ended			Quarter Ended			Half Year Ended		
		Sep 30, 2025	Jun 30, 2025	Sep 30, 2024	Sep 30, 2025	Sep 30, 2024	Sep 30, 2025	Sep 30, 2025	Jun 30, 2025	Sep 30, 2024	Sep 30, 2025	Sep 30, 2025	Sep 30, 2024
		(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)
1	Total Income from Operations	13158.68	12298.43	14447.85	25457.11	28747.85	4,110.34	4,580.80	4,788.57	8,691.14	9,429.54		
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	(5,411.40)	(575.46)	(81.21)	(5,986.86)	(741.13)	(5,384.77)	12.00	437.16	(5,372.77)	774.98		
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	5,226.66	(575.46)	(81.21)	4,651.20	(741.13)	4,407.06	12.00	437.16	4,419.06	774.98		
4	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	4,589.52	(576.24)	(197.21)	4,013.28	(743.61)	3,769.92	11.22	321.16	3,781.14	772.50		
5	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	4471.66	(561.64)	49.67	3910.02	(595.57)	3,772.09	13.38	310.91	3,785.47	752.00		
6	Paid up Equity Share Capital	7794.18	7791.68	7773.43	7794.18	7773.43	7,794.18	7,791.68	7,773.43	7,794.18	7,773.43		
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve)	-	-	-	8,131.16	3,690.48	-	-	-	16,124.34	11,612.51		
8	Securities Premium Account	-	-	-	51,223.81	51,069.02	-	-	-	42,274.52	42,119.40		
9	Net worth	-	-	-	67,149.15	62,532.93	-	-	-	66,193.04	61,505.34		
10	Paid up Debt Capital/ Outstanding Debt	-	-	-	67,912.86	88,204.67	-	-	-	67,912.86	57,083.79		
11	Outstanding Redeemable Preference Shares	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
12	Debt Equity Ratio	-	-	-	1.01	1.41	-	-	-	1.03	0.93		
13	Earning per share (of Rs 2/- each) (for continuing and discontinued operations)												
	1. Basic (Rs.)	1.15	(0.07)	0.08	1.08	0.04	0.97	0.00	0.08	0.97	0.20		
	2. Diluted (Rs.)	1.12	(0.07)	0.08	1.05	0.04	0.95	0.00	0.08	0.95	0.19		
14	Capital Redemption Reserve	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA		
15	Debt Service Coverage Ratio	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA		
16	Debt Service Coverage Ratio	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA		
17	Interest Service Coverage Ratio	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA		

Notes:

- 1) The above results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at its meeting held on November 14, 2025.
- 2) The above is an extract of detailed format of quarterly and half year ended Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015. The full format of the financial results are available on the website of the Stock Exchanges i.e. www.bseindia.com and www.nseindia.com and on Company's website www.capitalindia.com.

By order of the Board
For Capital India Finance Limited
Keshav Porwal
Managing Director
DIN : 06706341Place: Mumbai
Date: November 14, 2025**INNOVANA THINKLABS LIMITED**

CIN : L72900RJ2015PLC047363

Registered Office: Plot No. D-41, Patrakar Colony, Near Jawahar Nagar,
Moti Dungri Vistar Yojna, Raja Park, Jaipur, Rajasthan - 302004Tel. 0141-4919128, 29, Website: www.innovanathinklabs.com, E-mail: cs@innovanathinklabs.com**Statement of Un-Audited Standalone and Consolidated Financial Results for the Quarter Ended September 30, 2025**

The un-audited Standalone and Consolidated Financial Results for the Quarter ended September 30, 2025 ("Financial Results") have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors of the Company in their respective meetings held on November 14, 2025. The full format of Financial Results is available on the website of Stock Exchanges at www.bseindia.com and www.nseindia.com and also on the Company's website i.e. www.innovanathinklabs.com under Investor Centre>> Financial Results. The same can be accessed by scanning the QR Code.

Chandan Garg

Place: Jaipur

Chairman and Managing Director

Date: November 15, 2025

DIN : 06422150

Note: The above intimation is in accordance with Regulation 33 read with Regulation 47(1) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

**Utkarsh Small Finance Bank***Aapki Ummeed Ka Khaata*

(A Scheduled Commercial Bank)

CIN: L65992UP2016PLC082804

Registered office address: Utkarsh Tower, NH-31 (Airport Road), Sehmalpur, Kazi Sarai, Harhua, Varanasi, Uttar Pradesh, PIN - 221105.

Unaudited Financial Results For Quarter / Half Year ended September 30, 2025

Long Term Credit Rating | ICRA A (Negative) | CARE A (Stable) | Rating for Certificate of Deposit Programme | ICRA A1 +

	Gross Loan Portfolio (₹ cr)	18,655	Net Interest Margin	5.5%*
	-2.3% ↓		CRAR	17.2%
	Secured Advances (₹ cr)	8,797	Gross NPA	12.4%
	21.3% ↑		Net NPA	5.0%
	Total Deposits (₹ cr)	21,447		
	10.0% ↑			
	CASA + RTD (₹ cr)	16,740		
	25.5% ↑			

*H1FY26
(₹ in lakhs)

Particulars	Quarter Ended		Half year ended	
	September 30, 2025	September 30, 2024	September 30, 2025	March 31, 2025
	Unaudited	Refer Note 4	Unaudited	Audited
1. Total income from operations	93,731.76	1,08,953.75	1,95,596.90	436,476.03
2. Net Profit/(Loss) for the year/period (before tax, exceptional and/or extraordinary items)	(46,497.19)	6,807.29	(78,384.14)	2,764.72
3. Net Profit/(Loss) for the year/period before tax (after exceptional and/or extraordinary items)	(46,497.19)	6,807.29	(78,384.14)	2,764.72
4. Net Profit/(Loss) for the year/period after tax (after exceptional and/or extraordinary items)	(34,846.47)	5,139.12	(58,794.52)	2,370.05
5. Total Comprehensive Income for the year/period [Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)] (Refer Note 3)	-	-	-	-
6. Paid up Equity Share Capital (of ₹ 10 each)	1,10,160.99	1,10,136.96	1,10,160.99	1,10,160.99
7. Reserves (Excluding Revaluation Reserve)				1,87,289.43
8. Securities Premium Account	56,092.84	56,024.35	56,092.84	56,092.84
9. Net worth*	1,98,153.54	2,89,161.23	1,98,153.54	2,77,584.21
10. Paid up Debt Capital / Outstanding Debt	1,95,791.20	1,99,754.07	1,95,791.20	2,35,476.58
11. Outstanding Redeemable Preference Shares	-	-	-	-
12. Debt Equity Ratio**	0.83	0.64	0.83	0.79
13. EPS Basic (₹) (not annualised for quarters)	(3.16)	0.47	(5.34)	0.22
EPS Diluted (₹) (not annualised for quarters)	(3.16)	0.46	(5.34)	0.22
14. Total Debt** to Total Assets ratio	7.15%	7.59%	7.15%	8.37%
15. Capital Adequacy Ratio	17.21%	22.43%	17.21%	20.93%
16. % of Gross NPA to Gross Advances	12.42%	3.88%	12.42%	9.43%
17. % of Net NPA to Net Advances	5.02%	0.89%	5.02%	4.84%
18. Return on Assets (not annualised for quarters)	(1.28%)	0.20%	(2.14%)	0.09%

* as per RBI guidelines.

** Debt represents total borrowings of the Bank & Equity consist of Share Capital plus Reserves

Notes to the financial results:

1. The above is an extract of the format of quarter and half year ended September 30, 2025 financial results reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors of the Bank at its respective meeting held on November 14, 2025. The financial results have been subjected to review by the Joint Statutory Auditors as required under Regulation 33 and Regulation 52 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations"). The Full Format of the quarter and half year ended Financial Results are available on the website of the Stock Exchanges, www.bseindia.com & www.nseindia.com & of the Bank- www.utkarsh.bank.
2. Information related to the total comprehensive income & other comprehensive income are not furnished as Ind AS is not yet made applicable to Bank.
3. As per regulation 33 and regulation 52(4) of SEBI (Listing Obligation & Disclosure Requirements) Regulations 2015, the equity and debt listed entities are required to disclose certain ratios and accordingly ratios relevant to Banking sector have been disclosed above.
4. The figures for the quarter ended September 30, 2024 are the balancing figures between the audited figures in respect for the half year ended September 30, 2024 and figures for the quarter ended June 30, 2024 which were subject to limited review.

For and on behalf of the Board of Directors of
Utkarsh Small Finance Bank LimitedScan to
Download

Place : Mumbai

Date : November 14, 2025

Sd/-

Govind Singh

Managing Director & CEO

DIN : 02470880

**ADVANCE METERING TECHNOLOGY LIMITED**

Regd.Off.: LGF, E-8/1, Malviya Nagar, Near Geeta Bhawan Mandir, New Delhi - 110017 | Corporate Office:C-4 to C11, Hoshiyar Complex, Phase-II Extension, Noida-201305

Tel: 0120 6958777, Email: corporate@pgrgroup.in, Web: www.pgrgroup.in CIN # L31401DL2011PLC271394

Particulars	Unaudited Standalone Financial Results for the Quarter and Half Year Ended 30th September 2025 (₹ in Lakhs)						Unaudited Consolidated Financial Results for the Quarter and Half Year Ended 30th September 2025 (₹ in Lakhs)					
	Standalone			Consolidated			Standalone			Consolidated		
	Quarter Ended		Half Year Ended	Quarter Ended		Half Year Ended	Quarter Ended		Half Year Ended	Quarter Ended		Half Year Ended
	30th Sep-25 (Unaudited)	30th Jun-25 (Unaudited)	30th Sep-24 (Unaudited)	30th Sep-25 (Unaudited)	30th Jun-25 (Unaudited)	30th Sep-24 (Unaudited)	30th Sep-25 (Unaudited)	30th Jun-25 (Unaudited)	30th Sep-24 (Unaudited)	30th Sep-25 (Unaudited)	30th Jun-25 (Unaudited)	30th Sep-24 (Unaudited)
Total Revenue from operations	510.23	929.23	655.05	1,439.46	1,484.63	2,207.76	510.23	929.23	701.35	1,439.46	1,576.65	2,348.65
Profit / (Loss) before tax and exceptional items	(305.10)	246.27	24.63	(58.83)	235.08	(936.76)	(308.05)	240.94	23.89	(67.11)	233.66	(930.18)
Exceptional Items (Net - Gain/(Loss))	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Profit/(Loss) before tax and after exceptional items	(305.10)	246.27	24.63	(58.83)	235.08	(936.76)	(308.05)	240.94	23.89	(67.11)	233.66	(930.18)
Profit/(Loss) for the period after tax	(305.10)	246.27	24.63	(58.83)	235.08	(936.76)	(308.05)	240.94	23.89	(67.11)	233.66	(930.18)
Total Comprehensive income for the period (Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax))	(303.64)	248.52	24.58	(55.12)	235.92	(940.81)	(309.43)	238.39	22.14	(71.04)	233.59	(932.19)
Equity Share Capital	802.87	802.87	802.87	802.87	802.87	802.87	802.87	802.87	802.87	802.87	802.87	802.87
Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	NA	NA	NA	NA	NA	8,329.50	NA	NA	NA	NA	NA	8,183.30
Earnings Per Share (Face value of Rs.5/- each)												
Basic:	(1.90)	1.53	0.15	(0.37)	1.46	(5.83)	(1.92)	1.50	0.15	(0.42)	1.46	(5.79)
Diluted:	(1.90)	1.53	0.15	(0.37)	1.46	(5.83)	(1.92)	1.50	0.15	(0.42)	1.46	(5.79)

Notes: (1) The above Standalone & Consolidated financial results were reviewed by the Audit Committee at the meeting held on 14th November 2025 and approved and taken on record by the Board of Directors at the meeting held on 14th November 2025. (2) These Standalone & Consolidated financial results have been prepared in accordance with the recognition and measurement principles laid down in Indian Accounting Standard ("Ind AS") - 34 "Interim Financial Reporting" notified under section 133 of the Companies Act, 2013 read with Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015, as amended from time to time, and other accounting principles generally accepted in India. (3) The above is an extract of Unaudited Standalone & Consolidated Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The Unaudited Financial Results are available on the Stock Exchange website (www.bseindia.com) and on the Company's website (www.pgrgroup.in). (4) No Provision for Deferred Tax Liabilities/ Deferred Tax Assets including current tax has been recognized during the quarter and half year ended 30th September 2025 due to carried forward business losses and unabsorbed depreciation. (5) In the aforesaid financials results all the figures are unaudited except for the figures for the year ended 31st March 2025. The figures for the second quarter in each of the financial year are the balancing figures between figures in respect of the half year ended and the published year to date reviewed figures upto the end of the first quarter of the respective financial year.

Place: Noida
Date: 14th November 2025For and on behalf of the Board
Advance Metering Technology Limited

Sd/-

(Prashant Ranade)

Managing Director

DIN-00060624

WINRO COMMERCIAL (INDIA) LIMITED

CIN : L51226MH1983PLC165499

Regd. Office : 209-210, Arcadia Building, 195, Nariman Point, Mumbai - 400 021

Tel. : 022-40198600, Fax : 022-40198650; Website: www.winrocommercial.com; Email: winro.investor@gcvl.in**Statement of Unaudited Standalone & Consolidated Financial Results for the Quarter and six months ended September 30, 2025**

(Rs. In Lakhs except Sr.no 6)

Sr. No.	Particulars	Standalone			Consolidated		
		Quarter Ended		Six Months Ended	Quarter Ended		Six Months Ended
		Sep 30, 2025	Sep 30, 2024	Sep 30, 2025	Sep 30, 2025	Sep 30, 2024	Sep 30, 2025
		(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)
1)	Total Income	12,290.12	32,601.71	19,534.74	12,290.12	32,601.71	19,534.74
2)	Net profit / (loss) before Tax #	11,902.57	31,870.62	18,734.31	11,902.57	31,870.62	18,734.31
3)	Net profit / (loss) after Tax #	9,880.54	26,518.83	15,652.67	15,001.49	32,327.30	26,584.72
4)	Total Comprehensive income (Comprising Net Profit (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	2,536.12	53,787.18	20,642.52	8,813.31	74,746.13	33,362.94
5)	Equity Share Capital (Face value of Rs 10/- each)	125.25	125.25	125.25	125.25	125.25	125.25
6)	Earning per share (of Rs 10/- each) (a) Basic (not annualised) (b) Diluted (not annualised)	912.24	2,117.20	1,489.38	1,321.08	2,580.94	2,362.17

The Company does not have Exceptional / Extraordinary items to report for the above periods.

Notes:

जना स्मॉल फाइनेंस बैंक (एक अनुसूचित बाणिज्य बैंक)		पंजीकृत कार्यालय: द फेयरवे, ग्राउंड और प्रथम तल, सर्वे नंबर 10/1, 11/2 और 12/2बी, ऑफ डेमलूर, कोरंगमला इनर रिंग रोड, ईजीएल बिजनेस पार्क के बंगल में, छत्तापट्टा, बैंगलोर-560071 शाखा कार्यालय: 18/12, द्वितीय तल, डब्ल्यू.ई.ए., आर्य समाज रोड, करोल बाग, दिल्ली-110005			
सरफेसी अधिनियम, 2002 की धारा 13(2) के तहत मांग सूचना					
जबकि आपने नीचे उल्लिखित उधारकर्ताओं, सह-उधारकर्ताओं, गारंटरों और बैंककर्ताओं ने अपनी अचल संपत्तियों को गिरी रखकर जना स्मॉल फाइनेंस बैंक लिमिटेड से ऋण लिया है। आपके द्वारा की गई चुक के परिणामस्वरूप, आपके ऋण खाते को गैर-निष्पादित परिस्थिति के रूप में वर्गीकृत किया गया है, जबकि जना स्मॉल फाइनेंस बैंक लिमिटेड अधिनियम के तहत एक सुरक्षित ऋणदाता है, और एक अधिनियम की धारा 13 (2) के तहत प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए सुझा हित (प्रवर्तन) नियम 2002 के नियम 2 के साथ पठित कॉलम नंबर 2 में उल्लिखित उधारकर्ता/सह-उधारकर्ता/गारंटर/बैंककर्ता को नोटिस में उल्लिखित राशि को 60 दिनों के भीतर भविष्य के ब्याज के साथ चुकाने के लिए मांग सूचना जारी किया गया है। नोटिस की तारीख से, लेकिन विभिन्न कारणों से उनमें से कुछ को नोटिस तारीख नहीं किया जा सका।					
क्र.सं.	उधारकर्ता/सह-उधारकर्ता/गारंटर/बैंककर्ता का नाम	ऋण खाता संख्या और ऋण राशि	लागू की जाने वाली प्रतिभूति का विवरण	एनपीए की तारीख और किंगड नोटिस की तारीख	बकाया राशि रुपये में /तिथि से
1	1) मेसर्स मान्वा टेक्नो फेस, इस्का प्रतिनिधित्व इसकी प्रोपराइटर सुश्री रोजीरानी सचदेवा द्वारा किया जाता है, 2) श्री रोजी रानी सचदेवा (उधारकर्ता), 3) श्री सुनील सचदेवा (गारंटर)	ऋण खाता संख्या 4528940000908 ऋण राशि: रु.80,00,000/-	भाग-‘क’: बैंक चल संपत्तियां: कंपनी के व्यावसायिक परिसर अर्थात मेसर्स मान्वा टेक्नो फेस, आर-908, कचहरी बाजार, पचरंगा बाजार, संजय शॉल वाली गली के पास, पानीपत, हरियाणा-138103 के लेखा पुस्तकों में सभी कच्चे माल और स्टॉक तथा प्राप्य और पुस्तक ऋणों पर प्रथम भार। भाग-‘ख’: बैंक अचल संपत्ति – अनुसूची संपत्ति – संपत्ति विवरण: संपत्ति संख्या आर-908 पर दुकान, क्षेत्रफल 32 वर्ग गज, वाका वार्ड संख्या 7, पानीपत, नगर निगम के अंदर, अभीर कचहरी बाजार, पचरंगा बाजार के पास, तहसील और जिला पानीपत, (दस्तावेज संख्या 1324 दिनांक 20.05.2022 में अधिक विशेष रूप से वर्णित)। श्री सुनील सचदेवा और श्री सुनील सचदेवा, पुत्र. श्री जसवंत राम. इसकी सीमा इस प्रकार है: पूर्व: खुराना जी की संपत्ति, पश्चिम: दीप चंद बाबा की संपत्ति, उत्तर: रास्ता, दक्षिण: खुराना जी की संपत्ति।	एनपीए की तिथि: 01.11.2025 मांग सूचना की तिथि: 11-11-2025	रु.78,94,681/- (रु. अड़ारह लाख चौरानवे चार हजार छह सौ इक्कासी मात्र) 07.11.2025 तक
2	1) श्री सतीश कुमार (उधारकर्ता), 2) श्रीमती रामरति (सह-आवेदक)	ऋण खाता सं. 46289420000052 46289430000196 ऋण राशि: रु. 13,00,000/- रु. 8,50,000/-	बैंक अचल संपत्ति – अनुसूची संपत्ति: वाका रकबा मौजा खरक पंडवाल, जिला कैथल, हरियाणा में स्थित अचल संपत्ति का वह पूरा टुकड़ा, भूमि तदादी 189 वर्ग गज या 6.25 मरला बकदार 1/4 भाग भिन जुमला भूमि तदादी 1 कनाल 5 मरले, किता 2, खेवट संख्या 435, खतोनी संख्या 569, (दस्तावेज संख्या 3538 दिनांक 21.02.2023 में अधिक विशेष रूप से वर्णित) जिसका स्वामित्व श्रीमती रामरति, पत्नी श्री अजमेर सिंह के पास है।	एनपीए की तिथि: 01.11.2025 मांग सूचना की तिथि: 11-11-2025	रु.15,04,764/- (केवल पंद्रह लाख चार हजार सात सौ चौसठ रुपये) 07-11-2025 तक
इसलिए कॉलम नंबर 2 में उल्लिखित उधारकर्ता/सह-उधारकर्ता/गारंटर और बैंककर्ता को नोटिस दिया जाता है, जिसमें उनसे सभी संबंधित उधारकर्ता/सह-उधारकर्ता के खिलाफ कॉलम नंबर 6 में दर्शाई गई कुल राशि का भुगतान करने के लिए कहा गया है। इस नोटिस के प्रकाशन के 60 दिनों के भीतर, क्योंकि एक राशि कॉलम संख्या 6 में दर्शाई गई तिथि के अनुसार संबंधित ऋण खाते को संबन्ध में देय पाई जाती है। यह स्पष्ट किया जाता है कि यदि भविष्य के ब्याज और अन्य राशियों के साथ कुल राशि, जो भुगतान की तारीख तक देय हो सकती है, का भुगतान नहीं किया जाता है, तो जना स्मॉल फाइनेंस बैंक लिमिटेड वर्णित संपत्तियों पर सुझा ब्याज लागू करने के लिए उचित कार्रवाई करने के लिए बाध्य होगा। कॉलम नंबर 4 में, कृपया ध्यान दें कि यह प्रकाशन ऐसे अधिकारों और उपग्रहों पर प्रतिकूल प्रभाव डाले बिना किया गया है जो कानून के तहत एक वितीय के उधारकर्ता/सह-उधारकर्ता/गारंटर/बैंककर्ताओं के खिलाफ जना स्मॉल फाइनेंस बैंक लिमिटेड को उपलब्ध है, आपसे आगे यह नोट करने का अनुरोध किया जाता है कि जैसा कि एक अधिनियम की धारा 13(13) के अनुसार, आपके सुरक्षित लेनदार की पूर्व सहमति के बिना उपरोक्त सुझा का निपटान करने या उससे निपटने या बिक्री, पट्टे या अन्यथा सुरक्षित संपत्ति के हस्तांतरण से रोक/निषिद्ध किया जाता है।					
दिनांक: 15.11.2025, स्थान: पानीपत और कैथल			हस्ता/- प्राधिकृत अधिकारी, जना स्मॉल फाइनेंस बैंक लिमिटेड के लिए		

अपुरवा लिजिंग फाईनेन्स एण्ड इन्वेस्टमेन्ट कम्पनी लिमिटेड						
CIN : L74899DL1983PLC016713; दूरभाष: 0120-4372849 ई-मेल : apoorvalesing@gmail.com; वेबसाइट: www.apoorvalesingfinance.com						
पंजीकृत कार्यालय: ब्लॉक -34, हाऊस नं० 247, त्रिलोकपुरी दिल्ली-110091, कारपोरेट कार्यालय:सी-1/9, सेक्टर-31, नौयाडा, उत्तर प्रदेश-201301						
30 सितम्बर, 2025 को समाप्त तिमाही एवं अर्धवार्षिक के संगठित एवं एकीकृत वित्तीय परिणामों का सार				राशि लाखों में		
विवरण	एकीकृत			संगठित		
	30.09.2025 को समाप्त तिमाही	30.09.2025 को वर्ष से तिथि	30.09.2024 का समाप्त तिमाही	30.09.2025 को समाप्त तिमाही	30.09.2025 को वर्ष से तिथि	30.09.2024 को समाप्त तिमाही
	अग्रअंकेक्षित	अंकेक्षित	अंकेक्षित	अग्रअंकेक्षित	अंकेक्षित	अंकेक्षित
परिचालन से कुल आय (नेट)	23.17	43.16	67.43	23.17	43.16	70.91
अवधि के लिए नेट लाभ/(हानि) (कर, विधि एवं/अथवा असाधारण मदों से पहले)	7.73	10.60	51.12	7.72	10.53	54.54
कर से पहले अवधि के लिए नेट लाभ/(हानि) (विशिष्ट एवं/अथवा असाधारण मदों के बाद)	7.73	10.60	51.12	7.72	10.53	54.54
कर के बाद अवधि के लिए नेट लाभ/(हानि) (विशिष्ट एवं/अथवा असाधारण मदों के बाद)	5.78	7.93	38.25	5.77	7.87	40.60
अवधि के लिए कुल व्यापक आय [अवधि के लिए शामिल लाभ/(हानि) (कर के बाद) एवं अन्य व्यापक आय (कर के बाद)]	6.58	16.35	41.16	6.63	16.36	39.61
बुकरा इक्वीटी शेयर कैपीटल [सममूल्य रूप 10/- प्रति शेयर]	1,997.49	1,997.49	1,997.49	1,997.49	1,997.49	1,997.49
रिजर्व (रॉयल्टीसेन रिजर्व को छोड़कर) जैसा कि पछले वर्ष के तुलन पत्र में दिखाया गया	-	-	-	-	-	-
प्रति शेयर आय [सममूल्य रूप 10/- प्रति शेयर] (संचालन जारी एवं बंद करने के लिए)-						
मूल	0.03	0.04	0.19	0.03	0.04	0.20
तत्कल	0.03	0.04	0.19	0.03	0.04	0.20
टिप्पणी: उपरोक्त 30 सितम्बर, 2025 को समाप्त तिमाही एवं अर्धवार्षिक के वित्तीय परिणामों का विस्तारित प्रारूप का सार सेवा (सूचीबद्धता दायित्व एवं प्रकटीकरण आवश्यकताओं) विनियमन, 2015 के विनियमन 33 के अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंज में दाखिल किये गये। 30 सितम्बर, 2025 को समाप्त तिमाही के एकीकृत एवं संगठित वित्तीय परिणामों का पूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट www.bseindia.in एवं कम्पनी की वेबसाइट www.apoorvalesingfinance.com पर उपलब्ध है। # - विशिष्ट एवं/अथवा असाधारण मदों को आईएमडी-एएस नियमों/एएस नियमों, जो भी लागू हों, के अनुसार लाभ एवं हानि कथन में समायोजित किये गये हैं।						
कृते अपुरवा लिजिंग फाईनेन्स एण्ड इन्वेस्टमेन्ट कम्पनी लिमिटेड अतुल सिंह त्यागी प्रबन्ध निदेशक DVIN: 01335008						
						

		एसेट रिकस्ट्रक्शन कंपनी (इंडिया) लिमिटेड (एआरसीआईएल)							
विभिन्न एआरसीआईएल ट्रस्टों के ट्रस्टों के रूप में अपनी क्षमता में कार्य करते हुए एआरसीआईएल कार्यालय: द रूबी, 10 ^{वीं} मंजिल, 29, सेनापति बाघट मार्ग, दादर (पश्चिम), मुंबई-400 028। वेबसाइट : https://auction.arcil.co.in ; CIN-U65999MH2002PLC134884									
सिक्युरिटी इंटररेस्ट (एफकोसमेंट) रूल्स, 2002 के नियम 6, 8 और 9 के नियमों को पढ़ते हुए, सिक्योरिटाइजेशन एंड रिकस्ट्रक्शन ऑफ फायनान्शियल एसेट्स एंड एफकोसमेंट ऑफ सिक्युरिटी इंटररेस्ट एक्ट 2002 (सरफेसी एक्ट) के अधीन शक्तियों का प्रयोग करते हुए ऑनलाइन ई-नीलामी के माध्यम से बिक्री के लिए सार्वजनिक सूचना।									
सामान्य जनता को और विशेष रूप से उधारकर्ता (ओं)/गैरन्टर (ओं)/बैंधकर्ता (ओं) को सूचित किया जाता है कि निम्नवर्णित अचल संपत्ति/संपत्तियां एसेट रिकस्ट्रक्शन कंपनी (इंडिया) लिमिटेड के पास गिरी रखी/प्रसारित की गई हैं, विभिन्न एआरसीआईएल ट्रस्टों ("एआरसीआईएल") के ट्रस्टों के रूप में कार्य करते हुए (पंजीकृत असाइनमेंट समझौतों के माध्यम से वित्तीय परिस्थिति के असाइनमेंट के अनुसार), को अतिरिक्त ब्याज, शुल्कों और लागत आदि सहित बकाया राशि की वसूली के लिए ऑनलाइन ई-नीलामी के माध्यम से "जहां है", "जैसा है" और "जो कुछ भी है" और "बिना किसी समझौते के आधार पर" पर बेचा जाएगा, जैसा कि सिक्युरिटी इंटररेस्ट (एफकोसमेंट) रूल्स, 2002 ("रूल्स") के नियम 6, 8 और 9 के नियमों को पढ़ते हुए, सिक्योरिटाइजेशन एंड रिकस्ट्रक्शन ऑफ फायनान्शियल एसेट्स एंड एफकोसमेंट ऑफ सिक्युरिटी इंटररेस्ट एक्ट 2002 ("एक्ट") के प्रावधानों के संदर्भ में नीचे बताया गया है।									
उधारकर्ता / सह-उधारकर्ता / गैरन्टर / बैंधकर्ता का नाम	एलएन नंबर और विक्रय बैंक	ट्रस्ट का नाम	सरफेसी सूचना की तिथि 02.09.2021, 29.09.2021 और 20.11.2018 के अनुसार बकाया राशि	कब्जे का प्रकार और तिथि	निरीक्षण की तिथि	संपत्ति का प्रकार और क्षेत्र	अर्नेस्ट मनी डिपॉजिट (ईएमडी)	आरक्षित मूल्य	ई-नीलामी की तिथि और समय
उधारकर्ता: 1. सचिन कुमार 2. सिमला देवी 3. कल्लू खान 4. विनोद	कर्ज खाता क्र. HHLDCP00492435 एडलवाइस एसेट रिकस्ट्रक्शन कंपनी लिमिटेड ("ईएआरसी")	एआरसीआईएल -सीपीएस-IV-ट्रस्ट	रु. 19,67,934/- (रुपए उन्नीस लाख सड़सठ हजार नौ सौ धौंतीस मात्र) 26.06.2021 तक + अतिरिक्त ब्याज + कानूनी व्यय	वास्तविक कब्जा 16.03.2025 को	अनुरोध पर व्यवस्था की जाएगी	प्लॉट - 500 वर्ग फीट (कवर्ड क्षेत्र)	रु. 1,65,000/- (रुपए एक लाख पैंसठ हजार मात्र)	रु. 16,50,000/- (रुपए सोलह लाख पचास हजार मात्र)	17.12.2025 को दोपहर 02.00 बजे
नीलाम की जा रही सुरक्षित संपत्ति का विवरण: सिमला देवी के स्वामित्व वाली संपत्ति: अचल संपत्ति और निम्नानुसार सीमाबद्ध है: प्लॉट नंबर-एएफए-2, पहली मंजिल, क्षेत्रफल 500 वर्ग फीट, (कवर्ड क्षेत्र), सामने बाई तरफ, प्लॉट नंबर-ए-2/3, डीएलएफ अंकुर विहार, लोनी, गाजियाबाद, उत्तर प्रदेश - 201102।									
उधारकर्ता: 1. महेश गोयल 2. आकाश गोयल 3. आराधना गोयल	कर्ज खाता क्र. HHLNOD00248402 एडलवाइस एसेट रिकस्ट्रक्शन कंपनी लिमिटेड ("ईएआरसी")	एआरसीआईएल -सीपीएस-IV-ट्रस्ट	रु. 21,72,121.89/- (रुपए इक्कीस लाख सड़सठ हजार एक सौ इक्कीस और नवासी पैसे मात्र) 27.09.2021 तक + अतिरिक्त ब्याज + कानूनी व्यय	वास्तविक कब्जा 03.08.2025 को	अनुरोध पर व्यवस्था की जाएगी	प्लॉट - 600 वर्ग फीट (कवर्ड क्षेत्र)	रु. 1,56,000/- (रुपए एक लाख छप्पन हजार मात्र)	रु. 15,60,000/- (रुपए पंद्रह लाख साठ हजार मात्र)	17.12.2025 को दोपहर 02.30 बजे
नीलाम की जा रही सुरक्षित संपत्ति का विवरण: महेश गोयल और आराधना गोयल के स्वामित्व वाली संपत्ति : अचल संपत्ति और निम्नानुसार सीमाबद्ध है: प्लॉट नंबर एसएफ 2, दूसरी मंजिल, छत के अधिकार सहित, 600 वर्ग फीट, यानी 55.74 वर्ग मीटर (कवर्ड क्षेत्र), सामने बाई तरफ, प्लॉट नंबर बी 3/24, डीएलएफ अंकुर विहार, लोनी, गाजियाबाद, उत्तर प्रदेश - 201010।									
उधारकर्ता: 1. संदीप बर्धवाल 2. विकास बर्धवाल	कर्ज खाता क्र. HHLNOD00375246 एडलवाइस एसेट रिकस्ट्रक्शन कंपनी लिमिटेड ("ईएआरसी")	एआरसीआईएल -सीपीएस-IV-ट्रस्ट	रु. 22,24,198/- (रुपए बाईस लाख चौबीस हजार एक सौ अठ्ठावन मात्र) 19.11.2018 तक + अतिरिक्त ब्याज + कानूनी व्यय	वास्तविक कब्जा 28.08.2025 को	अनुरोध पर व्यवस्था की जाएगी	फ्री होल्ड - 484 वर्ग फीट (कुल निर्मित क्षेत्रफल)	रु. 2,10,000/- (रुपए दो लाख दस हजार मात्र)	रु. 21,00,000/- (रुपए इक्कीस लाख मात्र)	17.12.2025 को दोपहर 03.00 बजे
नीलाम की जा रही सुरक्षित संपत्ति का विवरण: संदीप बर्धवाल और विकास बर्धवाल के स्वामित्व वाली संपत्ति: अचल संपत्ति निम्नानुसार सीमाबद्ध है: प्लॉट नंबर एस-2, एम.आई.जी., क्षेत्रफल 484 वर्ग फीट (कुल निर्मित क्षेत्रफल), दूसरी मंजिल पर, छत के अधिकारों सहित, फ्रीहोल्ड प्लॉट नंबर डी-341 पर निर्मित, इंदरप्रस्थ, गाजियाबाद- 201002, उत्तर प्रदेश प्लॉट निम्नानुसार सीमाबद्ध है: पूर्व : 24 मीटर चौड़ी सड़क; पश्चिम : पैसेज और प्लॉट नंबर एस-3; उत्तर : प्लॉट नंबर डी-340; दक्षिण : प्लॉट नंबर एस-1।									
लंबित मुकदमे जिनकी एआरसीआईएल को जानकारी है	शून्य	ज्ञात ऋणभार/बकाया जिनकी एआरसीआईएल को जानकारी है	शून्य						
बोली जमा करने की अंतिम तिथि	उत्तरी दिन नीलामी से 2 घंटे पहले	बोली वृद्धि की राशि :	जैसा कि बोली के दस्तावेज में उल्लिखित है						
हिमांड ड्राफ्ट जिसके नाम से बनाया जाना है:				एआरसीआईएल-सीपीएस-IV-ट्रस्ट सममूल्य पर देय					
आर्टोजीएस के विवरण				एआरसीआईएल-सीपीएस-IV-ट्रस्ट, ट्रस्ट खाता संख्या - 57500001353101, एचडीएफसी बैंक लिमिटेड, शाखा: कमला मिल, मुंबई, आईएफएससी कोड : HDFC0000542					
संपर्ककर्ता का नाम और नंबर				संजीव गोदारा - 0124-6910910; +91 70654 51024 (auctionhelpline@sammaancapital.com), मोनिका रुद्र दास - 022 6658 1327.					

नियम और शर्तें:			
1. नीलामी बिक्री ई-नीलामी के माध्यम से वेबसाइट https://auction.arcil.co.in के माध्यम से और बोली दस्तावेज के नियमों और शर्तों के अनुसार और उसमें निर्धारित प्रक्रिया के अनुसार की जा रही है।			
2. प्राधिकृत अधिकारी ("एओ")/एआरसीआईएल को इंटरनेट कनेक्टिविटी, नेटवर्क की समस्याओं, सिस्टम क्रैश होने, बिजली न होने आदि के लिए जिम्मेदार नहीं ठहराया जाएगा।			
3. नीलामी के किसी भी चरण में, "एओ" बिना कोई कारण बताए और बिना किसी पूर्व सूचना के प्रस्ताव को स्वीकार/अस्वीकार/संशोधित/ बोली रद्द कर सकता है या नीलामी को स्थगित कर सकता है।			
4. सफल क्रेता/बोलीदाता को किसी भी वैधानिक बकाया, कर, देय शुल्क, खरीद पर लागू जीएसटी, स्टंप शुल्क, पंजीकरण शुल्क आदि का भुगतान करना होगा, जिसका लागू कानून के अनुसार सुरक्षित संपत्ति को उसके पक्ष में हस्तांतरित/सुपुर्द करने के लिए इसका भुगतान करना आवश्यक है।			
5. इच्छुक बोलीदाताओं को अपनी बोली जमा करने से पहले, सुरक्षित परिस्थितियों को प्रभाषित करने वाले दायित्वों, सुरक्षित संपत्ति के टाइटल और वैधानिक बकाया आदि सहित दावों/अधिकारों/बकाया के संबंध में अपनी स्वतंत्र पुरुषाछ/उचित आकलन करना चाहिए। नीलामी विज्ञापन में एआरसीआईएल की कोई प्रतिबद्धता या कोई प्रतिनिधित्व शामिल नहीं है और न ही होगा। एआरसीआईएल का प्राधिकृत अधिकारी तृतीय पक्ष के किसी भी दावों/अधिकारों/बकाया के लिए किसी भी तरह से जिम्मेदार नहीं होगा।			
6. समाचार-पत्र में प्रकाशित नीलामी सूचना में निर्दिष्ट विवरण अधोहस्ताक्षरी की सौभाग्य जानकारी के अनुसार बताए गए हैं, हालांकि अधोहस्ताक्षरी किसी भी त्रुटि, गलत विवरण या चूक के लिए जिम्मेदार/उत्तरदायी नहीं होगा।			
7. उधारकर्ता/गैरंटर/बैंककर्ता, जो एक बकाया राशि के लिए उत्तरदायी हैं, इस बिक्री सूचना को उपरोक्त उल्लिखित नीलामी बिक्री के आयोजन के बारे में सिक्युरिटी इंटररेस्ट (एफकोसमेंट) रूल्स के नियम 8 और 9 के तहत सूचना के रूप में मानेंगे।			
8. यदि उपर निर्धारित नीलामी बिक्री भी कारण से विफल हो जाती है, तो एआरसीआईएल को सुरक्षित संपत्ति को नियमों और अधिनियम के नियम 8(5) के प्रावधानों के तहत किसी अन्य तरीके से बेचने का अधिकार है।			
स्थान : गाजियाबाद	राही/-		
दिनांक : 07.11.2025	प्राधिकृत अधिकारी एसेट रिकस्ट्रक्शन कंपनी (इंडिया) लिमिटेड		

 Utkarsh Small Finance Bank Aapki Ummeed Ka Khaata (A Scheduled Commercial Bank) CIN: L65992UP2016PLC082804																																																																																									
Registered office address: Utkarsh Tower, NH-31 (Airport Road), Sehmalpur, Kazi Sarai, Harhua, Varanasi, Uttar Pradesh, PIN - 221105.																																																																																									
Unaudited Financial Results For Quarter / Half Year ended September 30, 2025																																																																																									
Long Term Credit Rating ICRA A (Negative) CARE A (Stable) Rating for Certificate of Deposit Programme ICRA A1+																																																																																									
	Year on Year ↑ ↕ ↓ ● Gross Loan Portfolio (₹ cr) -2.3% ↓ 18,655 ● Secured Advances (₹ cr) 21.3% ↑ 8,797 ● Total Deposits (₹ cr) 10.0% ↑ 21,447 ● CASA + RTD (₹ cr) 25.5% ↑ 16,740 ● Net Interest Margin 5.5%* ● CRAR 17.2% ● Gross NPA 12.4% ● Net NPA 5.0% *H1FY26 (₹ in lakhs)																																																																																								
Particulars	<table><tr><th colspan="2">Quarter Ended</th><th>Half year ended</th><th>Year Ended</th></tr><tr><th>September 30, 2025</th><th>September 30, 2024</th><th>September 30, 2025</th><th>March 31, 2025</th></tr><tr><th>Unaudited</th><th>Refer Note 4</th><th>Unaudited</th><th>Audited</th></tr><tr><td>1. Total income from operations</td><td>93,731.76</td><td>1,08,953.75</td><td>1,95,596.90</td></tr><tr><td>2. Net Profit/(Loss) for the year/period (before tax, exceptional and/or extraordinary items)</td><td>(46,497.19)</td><td>6,807.29</td><td>(78,384.14)</td></tr><tr><td>3. Net Profit/(Loss) for the year/period before tax (after exceptional and/or extraordinary items)</td><td>(46,497.19)</td><td>6,807.29</td><td>(78,384.14)</td></tr><tr><td>4. Net Profit/(Loss) for the year/period after tax (after exceptional and/or extraordinary items)</td><td>(34,846.47)</td><td>5,139.12</td><td>(58,794.52)</td></tr><tr><td>5. Total Comprehensive Income for the year/period [Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)] (Refer Note 3)</td><td>-</td><td>-</td><td>-</td></tr><tr><td>6. Paid up Equity Share Capital (of ₹ 10 each)</td><td>1,10,160.99</td><td>1,10,136.96</td><td>1,10,160.99</td></tr><tr><td>7. Reserves (Excluding Revaluation Reserve)</td><td></td><td></td><td>1,87,289.43</td></tr><tr><td>8. Securities Premium Account</td><td>56,092.84</td><td>56,024.35</td><td>56,092.84</td></tr><tr><td>9. Net worth*</td><td>1,98,153.54</td><td>2,89,161.23</td><td>1,98,153.54</td></tr><tr><td>10. Paid up Debt Capital / Outstanding Debt</td><td>1,95,791.20</td><td>1,99,754.07</td><td>1,95,791.20</td></tr><tr><td>11. Outstanding Redeemable Preference Shares</td><td>-</td><td>-</td><td>-</td></tr><tr><td>12. Debt Equity Ratio**</td><td>0.83</td><td>0.64</td><td>0.83</td></tr><tr><td>13. EPS Basic (₹) (not annualised for quarters)</td><td>(3.16)</td><td>0.47</td><td>(5.34)</td></tr><tr><td>EPS Diluted (₹) (not annualised for quarters)</td><td>(3.16)</td><td>0.46</td><td>(5.34)</td></tr><tr><td>14. Total Debt** to Total Assets ratio</td><td>7.15%</td><td>7.59%</td><td>7.15%</td></tr><tr><td>15. Capital Adequacy Ratio</td><td>17.21%</td><td>22.43%</td><td>17.21%</td></tr><tr><td>16. % of Gross NPA to Gross Advances</td><td>12.42%</td><td>3.88%</td><td>12.42%</td></tr><tr><td>17. % of Net NPA to Net Advances</td><td>5.02%</td><td>0.89%</td><td>5.02%</td></tr><tr><td>18. Return on Assets (not annualised for quarters)</td><td>(1.28%)</td><td>0.20%</td><td>(2.14%)</td></tr></table>	Quarter Ended		Half year ended	Year Ended	September 30, 2025	September 30, 2024	September 30, 2025	March 31, 2025	Unaudited	Refer Note 4	Unaudited	Audited	1. Total income from operations	93,731.76	1,08,953.75	1,95,596.90	2. Net Profit/(Loss) for the year/period (before tax, exceptional and/or extraordinary items)	(46,497.19)	6,807.29	(78,384.14)	3. Net Profit/(Loss) for the year/period before tax (after exceptional and/or extraordinary items)	(46,497.19)	6,807.29	(78,384.14)	4. Net Profit/(Loss) for the year/period after tax (after exceptional and/or extraordinary items)	(34,846.47)	5,139.12	(58,794.52)	5. Total Comprehensive Income for the year/period [Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)] (Refer Note 3)	-	-	-	6. Paid up Equity Share Capital (of ₹ 10 each)	1,10,160.99	1,10,136.96	1,10,160.99	7. Reserves (Excluding Revaluation Reserve)			1,87,289.43	8. Securities Premium Account	56,092.84	56,024.35	56,092.84	9. Net worth*	1,98,153.54	2,89,161.23	1,98,153.54	10. Paid up Debt Capital / Outstanding Debt	1,95,791.20	1,99,754.07	1,95,791.20	11. Outstanding Redeemable Preference Shares	-	-	-	12. Debt Equity Ratio**	0.83	0.64	0.83	13. EPS Basic (₹) (not annualised for quarters)	(3.16)	0.47	(5.34)	EPS Diluted (₹) (not annualised for quarters)	(3.16)	0.46	(5.34)	14. Total Debt** to Total Assets ratio	7.15%	7.59%	7.15%	15. Capital Adequacy Ratio	17.21%	22.43%	17.21%	16. % of Gross NPA to Gross Advances	12.42%	3.88%	12.42%	17. % of Net NPA to Net Advances	5.02%	0.89%	5.02%	18. Return on Assets (not annualised for quarters)	(1.28%)	0.20%	(2.14%)
Quarter Ended		Half year ended	Year Ended																																																																																						
September 30, 2025	September 30, 2024	September 30, 2025	March 31, 2025																																																																																						
Unaudited	Refer Note 4	Unaudited	Audited																																																																																						
1. Total income from operations	93,731.76	1,08,953.75	1,95,596.90																																																																																						
2. Net Profit/(Loss) for the year/period (before tax, exceptional and/or extraordinary items)	(46,497.19)	6,807.29	(78,384.14)																																																																																						
3. Net Profit/(Loss) for the year/period before tax (after exceptional and/or extraordinary items)	(46,497.19)	6,807.29	(78,384.14)																																																																																						
4. Net Profit/(Loss) for the year/period after tax (after exceptional and/or extraordinary items)	(34,846.47)	5,139.12	(58,794.52)																																																																																						
5. Total Comprehensive Income for the year/period [Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)] (Refer Note 3)	-	-	-																																																																																						
6. Paid up Equity Share Capital (of ₹ 10 each)	1,10,160.99	1,10,136.96	1,10,160.99																																																																																						
7. Reserves (Excluding Revaluation Reserve)			1,87,289.43																																																																																						
8. Securities Premium Account	56,092.84	56,024.35	56,092.84																																																																																						
9. Net worth*	1,98,153.54	2,89,161.23	1,98,153.54																																																																																						
10. Paid up Debt Capital / Outstanding Debt	1,95,791.20	1,99,754.07	1,95,791.20																																																																																						
11. Outstanding Redeemable Preference Shares	-	-	-																																																																																						
12. Debt Equity Ratio**	0.83	0.64	0.83																																																																																						
13. EPS Basic (₹) (not annualised for quarters)	(3.16)	0.47	(5.34)																																																																																						
EPS Diluted (₹) (not annualised for quarters)	(3.16)	0.46	(5.34)																																																																																						
14. Total Debt** to Total Assets ratio	7.15%	7.59%	7.15%																																																																																						
15. Capital Adequacy Ratio	17.21%	22.43%	17.21%																																																																																						
16. % of Gross NPA to Gross Advances	12.42%	3.88%	12.42%																																																																																						
17. % of Net NPA to Net Advances	5.02%	0.89%	5.02%																																																																																						
18. Return on Assets (not annualised for quarters)	(1.28%)	0.20%	(2.14%)																																																																																						
* as per RBI guidelines. ** Debt represents total borrowings of the Bank & Equity consist of Share Capital plus Reserves																																																																																									
Notes to the financial results:																																																																																									
1. The above is an extract of the format of quarter and half year ended September 30, 2025 financial results reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors of the Bank at its respective meeting held on November 14, 2025. The financial results have been subjected to review by the Joint Statutory Auditors as required under Regulation 33 and Regulation 52 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations"). The Full Format of the quarter and half year ended Financial Results are available on the website of the Stock Exchanges, www.nseindia.com & www.bseindia.com & of the Bank- www.utkarsh.bank .																																																																																									
2. Information related to the total comprehensive income & other comprehensive income are not furnished as Ind AS is not yet made applicable to Bank.																																																																																									
3. As per regulation 33 and regulation 52(4) of SEBI (Listing Obligation & Disclosure Requirements) Regulations 2015, the equity and debt listed entities are required to disclose certain ratios and accordingly ratios relevant to Banking sector have been disclosed above.																																																																																									
4. The figures for the quarter ended September 30, 2024 are the balancing figures between the audited figures in respect for the half year ended September 30, 2024 and figures for the quarter ended June 30, 2024 which were subject to limited review.																																																																																									
For and on behalf of the Board of Directors of Utkarsh Small Finance Bank Limited																																																																																									
Scan to Download 	Sd/- Govind Singh Managing Director & CEO DIN : 02470880																																																																																								
Place : Mumbai Date : November 14, 2025																																																																																									

